АДМИНИСТРАЦИЯ

КИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.03.2017                                     № 18                                    х.Хуторской
	О подготовке и проведении публичных слушаний по обсуждению проекта отчета об исполнении местного бюджета за 2016 год

          В соответствии с решениями Собрания депутатов Кутейниковского сельского поселения от 30.09.2013 № 25 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Кировском сельском поселении» и от 03.11.2015 № 91 «О публичных слушаниях по проектам решений о местном бюджете и об отчете об исполнении местного бюджета» администрация Кутейниковского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:
1. Назначить публичные слушания по проекту решения Собрания депутатов Кировского сельского поселения об отчете об исполнении местного бюджета за 2016 год на 1500 часов  24 марта 2017 года.
2. Провести публичные слушания в здании администрации Кировского сельского поселения, по адресу: х.Хуторской, ул.Спортивная, д. 9.
3. Утвердить состав рабочей группы по подготовке публичных слушаний (приложение).
4. Все замечания и предложения по данному вопросу предоставляются в Администрацию Кировского сельского поселения до 16-00 часов 23.03.2017 г.
5. Предварительная регистрация участников публичных слушаний не требуется.
6. Результаты публичных слушаний обнародовать на информационных стендах и разместить на официальном сайте Кировского сельского поселения.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава Администрации

Кировского сельского поселения                                       И.И.Безрукова
Постановление вносит
начальник сектора экономики и финансов

Приложение

 постановлению Администрации

от 13.03.2017 № 18
Состав

рабочей группы по подготовке публичных слушаний по проекту решения Собрания депутатов Кировского сельского поселения об отчете об исполнении местного бюджета

1. Безрукова И.И. – Глава Администрации Кировского сельского поселения

2. Шахаева Е.В. – начальник сектора экономики и финансов Администрации Кировского сельского поселения

3. Умахаджиева З.А. – депутат Собрания депутатов Кировского сельского поселения.

Глава Администрации

Кировского сельского поселения                                     И.И.Безрукова